اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۵ مرداد ۱۳۸۹، ۶ اوت ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

صفحه ۷

## ۲۸ اوت ۲۰۱۰ صد شهر جهان علیه سنگسار!

فراخوان به مردم جهان: سه شنبه ۱۰ اوت ۲۰۱۰ برای نجات سکینه محمدی آشتیانی بخوابانها بیاید!

### چرا چپها در مورد سنگسار سکینه ساکتند؟

روز شنبه ۷ آگوست ۲۰۱۰ ساعت ۲ بعدازظهر در دفاع از زندانیان سیاسی یکصد در مراکز عمومی و میمادین شهر تجمع میکنیم، و هر چه رساتر صدای زندانیان سیاسی را به گوش جهانیان میرسانیم و اعلام میکنیم:

احکام اعدام هر چه سریعتر ملغی باید گردد! زندانیان سیاسی فوری و بدون قید و شرط آزاد باید گردند!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۴ اوت ۲۰۱۰، ۱۶ مرداد ۱۳۸۹

Shahla\_Daneshfar@yahoo.com

بهرام سروش:

00447852338334
Bahram.Soroush@gmail.com
http://free-them-now.blogspot.com

بخش های مختلف جامعه را به مبارزه ای گسترده برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان فرا میخواند. کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۱۳ مرداد ۱۳۸۸، ۴ اوت ۲۰۱۰ شهلا دانشفر: 00447779898968

مجموعه ای از مقالات منصور حکمت بصورت یک کتابچه تحت عنوان تاریخ شکست نخوردگان توسط انتشارات مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران منتشر شده است. خوانندگان عزیز را به تکثیر و توزیع هرچه وسیعتر این کتابچه ارزشمند فرا میخوانیم:

### تاریخ شکست نخوردگان

۱۰ نوشته از منصور حکمت

دادگاه بدوی به ریاست جانبان شناخته شده ای مانند مقیسه ای و زرگر که دستشان به خون صدها زندان سیاسی آغشته است، وی را محکوم به اعدام کردند! پس از اعتراض، این پرونده در شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر استان تهران رسیدگی گردید و بار دیگر حکم

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، ۱ اوت ۲۰۱۰ - ۱۰ مرداد ۱۳۸۹ کلیه زندانیان سیاسی بی قید و شرط و بیدرنگ باید آزاد گردند!

جمهوری اسلامی از سر استیصال و درماندگی به هر جنایتی روی می آورد تا چند صباحی به عمر ننگین خود بیافزاید.